
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI, ESAMI, PROVE PRATICHE PER L'ASSUNZIONE DI N.5 OPERAI FULL TIME-VALUTAZIONE TITOLI (MAX 45 PUNTI)

N.
PUNTEGGIO R. 
MASTROFINI

PUNTEGGIO M. 
RIZZO

PUNTEGGIO C. 
PIERETTI

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 8 8 8 24
2 11 8 8 27

10 8 8 8 24

DANIELE

COGNOME NOME

CARINELLA

BOLOGNA
BOLOGNA ERMINIO

FRANCESCO NATO

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI, ESAMI, PROVE PRATICHE PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO 
INDETERMINATO, CON CONTRATTO FULL TIME, DI N.5 OPERAI. CCNL MULTISERVIZI. PROVA 

ORALE

GIUSTINO

9 GARBUGLIA ANTONIO

ANDREA

15 15 11

15 11 11

15 11 11

3

4

5

6 CORNALI LUCA

CAROSI MARIA AGOSTINA

CASCIANI ALFIO

16 PRESUTTI ALESSANDRO

LISTANTI

18 URBANI GIANNA

17 STEFANI GIUSEPPE

15 PORTA GIULIA

14 PIERINI VALERIO

13 PARIS LUDOVICO

12 PARIS EMILIANO

11 PANFILI

8 8 8

24

24

41

11 11

8 8 8

8 8 8

11 11 15

11 11 11

11

8

15 15 11

8 8

11 11

8 8 8

37

24

33

37

24

11

41

33

37

24

33


